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Modus des Wettbewerbs

es gibt 27 fechter

5 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 28 Fechter
4 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
27 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 7 Fechter (27 zu Beginn, 20 Freilos)
1 Runde/n von 7
verschieben nach : Nation
0 qualifiziert

Durchg. Nr 3
es gibt 6 Fechter (20 zu Beginn, 14 Freilos)
1 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
0 qualifiziert

Durchg. Nr 4
es gibt 6 Fechter (14 zu Beginn, 8 Freilos)
1 Runde/n von 6
0 qualifiziert

Durchg. Nr 5
es gibt 8 Fechter
1 Runde/n von 8
0 qualifiziert
_________________________________
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Fechter (alle, alphabetisch - 27)

NAME Vorname RlPl Verein Jahrgang

 BAIER Eckhard 32 BSG STAHL NORDHAUSE 31/12/1940  
 BERTKO Michael 8 FZ ERFURT ENGARDE 10/4/1978  
 BICKEL Helmut 22 KSZU MEININGEN 23/8/1951  
 BÜGEL Michael 29 MTV  SAALFELD 25/4/1968  
 FEST Christian 9 FSC COTTBUS 5/11/1999  
 FEST Sigmar 99 KSV WEIßWASSER 19/12/1968  
 HANSCHKE Lucian 99 PSV WEIMAR 25/12/1995  
 JURENZ Jens 14 SV MEDIZIN BAUTZEN 10/11/1969  
 KARRAS Marcus 17 PSV WEIMAR 12/3/1983  
 KETZER Maximilian 10 KSZU MEININGEN 10/8/1999  
 KINTZEL Marcel 23 FZ ERFURT ENGARDE 26/9/1978  
 KLOBES Olaf 99 TUS OSTERBURG WEIDA 5/6/1968  
 LANGEN Andreas 99 MTV  SAALFELD 25/12/1989  
 LIENSHÖFT Jan 15 SV HALLE 14/6/1997  
 LUDWIG Alexander 21 FZ ERFURT ENGARDE 16/5/2000  
 MAIWALD Ole-Hans 20 BSG STAHL NORDHAUSE 1/9/1964  
 OLEAK Andreas 13 KSZU MEININGEN 27/2/1968  
 OLEAK Sebastian 3 KSZU MEININGEN 19/9/1999  
 PANNER Franz-Ulrich 52 TSV ZELLA-MEHLIS 25/11/1961  
 SAORTAY Sandor 99 SV ASCHERSLEBEN 2/5/1964  
 SCHIER Pascal 2 MTV  SAALFELD 23/8/1999  
 SCHMOOR Robert 5 SV MEDIZIN BAUTZEN 24/11/1990  
 SCHUMACHER Christian 6 FZ ERFURT ENGARDE 4/5/1982  
 SCHUMACHER Nils-Freder 12 SV HALLE 15/12/1991  
 WEISE Steffen 1 SV HALLE 20/9/1976  
 ZABEL Sebastian 37 SV HALLE 16/6/1986  
 ZOSEL Ralph 4 TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1968  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    10:00    Bahn Nr  4und11
S/G Index GT Platz

 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA 3 4 1 V 3 3  1/6 -9 19 5  
 LUDWIG Alexand FZ ERFURT ENGARDE V 4 1 3 3 3  1/6 -9 19 5  
 HANSCHKE Luci PSV WEIMAR V V 1 V 4 3  3/6 -2 23 4  
 WEISE Steffen SV HALLE V V V V V V  6/6 19 30 1  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 3 V 2 1 0 1  1/6 -16 12 7  
 FEST Christian FSC COTTBUS V V V 3 V V  5/6 11 28 2  
 KETZER Maximili KSZU MEININGEN V V V 4 V 2  4/6 6 26 3  

Runde Nr 2    10:00    Bahn Nr  3und10
S/G Index GT Platz

 MAIWALD Ole-H BSG STAHL NORDHAUSE V V V 4 1 V  4/6 10 25 2  
 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER 1 V V 0 V V  4/6 -2 21 4  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 1 3 4 4 2 V  1/6 -10 19 6  
 SAORTAY Sandor SV ASCHERSLEBEN 1 3 V 1 3 3  1/6 -13 16 7  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE V V V V V V  6/6 14 30 1  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD V 3 V V 3 V  4/6 7 26 3  
 SCHUMACHER N SV HALLE 2 4 4 V 4 3  1/6 -6 22 5  

Runde Nr 3    10:00    Bahn Nr  2und12
S/G Index GT Platz

 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUSE 4 2 4 V 3 1  1/6 -8 19 6  
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARDE V V V V 1 V  5/6 8 26 2  
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 3 V 4 V 3  3/6 5 25 4  
 ZABEL Sebastian SV HALLE V 2 1 V 1 1  2/6 -11 15 5  
 KARRAS Marcus PSV WEIMAR 2 1 V 2 2 3  1/6 -14 15 7  
 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD V V 2 V V V  5/6 12 27 1  
 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN V 3 V V V 3  4/6 8 26 3  

Runde Nr 4    10:00    Bahn Nr  9und6
S/G Index GT Platz

 PANNER Franz-Ul TSV ZELLA-MEHLIS V 3 1 V 3  2/5 -3 17 4  
 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 4 1 1 3 3  0/5 -13 12 6  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA V V V V V  5/5 15 25 1  
 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZEN V V 2 V V  4/5 12 22 2  
 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 1 V 0 1 3  1/5 -13 10 5  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN V V 4 2 V  3/5 2 21 3  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 WEISE Steffen SV HALLE 1.000 19 30 Q   
 2 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA 1.000 15 25 Q   
 3 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 1.000 14 30 Q   
 4 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD 0.833 12 27 Q   
 5 FEST Christian FSC COTTBUS 0.833 11 28 Q   
 6 SCHUMACHER Christian FZ ERFURT ENGARDE 0.833 8 26 Q   
 7 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN 0.800 12 22 Q   
 8 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSE 0.667 10 25 Q   
 9 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN 0.667 8 26 Q   
 10 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD 0.667 7 26 Q   
 11 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 0.667 6 26 Q   
 12 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER 0.667 -2 21 Q   
 13 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 0.600 2 21 Q   
 14 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 0.500 5 25 Q   
 15 HANSCHKE Lucian PSV WEIMAR 0.500 -2 23 Q   
 16 PANNER Franz-Ulrich TSV ZELLA-MEHLIS 0.400 -3 17 Q   
 17 ZABEL Sebastian SV HALLE 0.333 -11 15 Q   
 18 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 0.200 -13 10 Q   
 19 SCHUMACHER Nils-Frederik SV HALLE 0.167 -6 22 Q   
 20 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUSE 0.167 -8 19 Q   
 21 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA 0.167 -9 19 Q   
 21 LUDWIG Alexander FZ ERFURT ENGARDE 0.167 -9 19 Q   
 23 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 0.167 -10 19 Q   
 24 SAORTAY Sandor SV ASCHERSLEBEN 0.167 -13 16 Q   
 25 KARRAS Marcus PSV WEIMAR 0.167 -14 15 Q   
 26 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 0.167 -16 12 Q   
 27 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -13 12 Q   
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE V 3 V V V X  4/5 11 23 1  
 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN 0 V 4 3 3 X  1/5 -9 15 6  
 LUDWIG Alexand FZ ERFURT ENGARDE V 4 V V V X  4/5 6 24 2  
 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD 1 V 4 V 3 X  2/5 -5 18 4  
 SAORTAY Sandor SV ASCHERSLEBEN 3 V 2 4 2 X  1/5 -7 16 5  
 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA 3 V 4 V V X  3/5 4 22 3  
 KARRAS Marcus PSV WEIMAR A A A A A A  aband   7  
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Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHUMACHER N SV HALLE V V V 4 X  3/4 7 19 1  
 LIENSHÖFT Jan SV HALLE 2 V 3 V X  2/4 0 15 3  
 ZABEL Sebastian SV HALLE 4 4 3 V X  1/4 -3 16 4  
 PANNER Franz-Ul TSV ZELLA-MEHLIS 1 V V V X  3/4 1 16 2  
 HANSCHKE Luci PSV WEIMAR V 1 4 4 X  1/4 -5 14 5  
 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUSE A A A A A  aband   6  
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Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 2 V 3 2  2/5 -4 17 4  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 3 1 3 1 3  0/5 -14 11 6  
 KETZER Maximili KSZU MEININGEN V V V 2 2  3/5 4 19 3  
 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER 3 V 2 1 V  2/5 -6 16 5  
 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN V V V V 4  4/5 12 24 1  
 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD V V V 4 V  4/5 8 24 2  
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Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 FEST Christian FSC COTTBUS 4 V 2 V 3 2 V  3/7 0 26 5  
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE V V V 3 1 V V  5/7 2 29 3  
 SCHUMACHER C FZ ERFURT ENGARDE 4 4 3 V 1 2 1  1/7 -11 20 7  
 MAIWALD Ole-H BSG STAHL NORDHAUSE V 3 V V 4 4 V  4/7 5 31 4  
 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD 1 V 1 2 2 3 2  1/7 -17 16 8  
 WEISE Steffen SV HALLE V V V V V V 3  6/7 13 33 1  
 SCHMOOR Rober SV MEDIZIN BAUTZEN V 4 V V V 4 V  5/7 9 33 2  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA 1 2 V 4 V V 3  3/7 -1 25 6  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 WEISE Steffen SV HALLE GER  20/9/1976   
 2 SCHMOOR Robert SV MEDIZIN BAUTZEN GER  24/11/1990   
 3 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE GER  10/4/1978   
 4 MAIWALD Ole-Hans BSG STAHL NORDHAUSE GER  1/9/1964   
 5 FEST Christian FSC COTTBUS GER  5/11/1999   
 6 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA GER  3/10/1968   
 7 SCHUMACHER Christia FZ ERFURT ENGARDE GER  4/5/1982   
 8 LANGEN Andreas MTV  SAALFELD GER  25/12/1989   

 9 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN GER  10/11/1969   
 10 SCHIER Pascal MTV  SAALFELD GER  23/8/1999   
 11 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN GER  10/8/1999   
 12 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN GER  19/9/1999   
 13 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER GER  19/12/1968   
 14 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN GER  27/2/1968   

 15 SCHUMACHER Nils-Fr SV HALLE GER  15/12/1991   
 16 PANNER Franz-Ulrich TSV ZELLA-MEHLIS GER  25/11/1961   
 17 LIENSHÖFT Jan SV HALLE GER  14/6/1997   
 18 ZABEL Sebastian SV HALLE GER  16/6/1986   
 19 HANSCHKE Lucian PSV WEIMAR GER  25/12/1995   
 20 BAIER Eckhard BSG STAHL NORDHAUSE GER  31/12/1940   

 21 KINTZEL Marcel FZ ERFURT ENGARDE GER  26/9/1978   
 22 LUDWIG Alexander FZ ERFURT ENGARDE GER  16/5/2000   
 23 KLOBES Olaf TUS OSTERBURG WEIDA GER  5/6/1968   
 24 BÜGEL Michael MTV  SAALFELD GER  25/4/1968   
 25 SAORTAY Sandor SV ASCHERSLEBEN HUN  2/5/1964   
 26 BICKEL Helmut KSZU MEININGEN GER  23/8/1951   
 27 KARRAS Marcus PSV WEIMAR GER  12/3/1983   


